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Verksamhetsplan 
 

1. Stuvsta IF:s verksamhet 
 
Stuvsta IF är ansluten till Stockholms fotbollsförbund (STFF) för fotboll och Futsal och 
Svenska Parasportförbundet för Dream Team. 
 
Stuvsta IF:s huvudverksamhet kommer att bestå av fotboll och Futsal under 2021.  
Grundläggande principer för föreningens budget och verksamhet är att den ska vara 
jämställd med lika mycket resurser till dam-/flickverksamheten som till herr-
/pojkverksamheten samt att budgeten är i balans. 
 

1.1 Fotbollsverksamheten 
 
Fotbollsverksamheten ska bedrivas för barn, ungdomar, funktionsnedsatta och seniorer.  
Målsättning är att ett lag skall finnas för alla som vill spela fotboll i Stuvsta/Snättringe-
området. Om antalet i en åldersgrupp är för få för att kunna bilda ett lag, kommer 
föreningen att försöka erbjuda plats i en åldersgrupp som är nära i ålder eller assistans för 
att undersöka andra möjligheter till spel.  
 

1.2 Föreningscertifikat 
 
Föreningen skriver under ett ”Föreningscertifikat” som innebär att föreningen inte ska 
värva spelare under 15 år, erbjuda alla spelare speltid i förhållande till träningsnärvaro 
och att inte toppa lag i matcherna (alla som är kallad till matchen ska spela minst cirka 
50% av matchen).  
Stuvsta IF anmäler inte lag i serier som är till äldre åldersgrupper, till exempel 9-åringar 
till en serie för 10-åringar.  
 

1.3 Ungdomsverksamheten 
 
Målsättningen med ungdomsverksamheten är att erbjuda spel till så många som möjligt 
som motsvarar deras ambitioner och fotbollsutveckling. 
 
Barn och ungdomar som omfattas av LSS erbjuds spel i ”Dream Team”. Seriespel i lag 
erbjuds i olika divisioner i Mälarserien. Målet är att erbjuda de barn och ungdomar som 
inte har förutsättningar att spela fotboll möjligheten att få träna och spela i ett lag. 
 
Barn (5-7 år) erbjuds möjligheten att delta i fotbollslekis som en aktiv fritidsverksamhet. 
Målet är att få så många som möjligt att upptäcka fotboll som en kul och aktiv 
fritidssyssla.  
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Åldersgrupperna från P/F 13 år och uppåt erhåller stöd från föreningen till träningsläger, 
deltagande i cuper samt lag-aktiviteter. Bidraget är baserat på gruppens storlek samt 
ålder.  
 
I åldersgrupperna 8-19 år och där det finns tillräckligt med spelare kommer lagen att 
spela i S:t Eriks-cupen. 
 
De äldre ungdomslagen ska ha ett samarbete med seniorverksamheten. Under 2021 avser 
föreningen att arbeta med att förbättra stödet för våra äldre ungdomslag (från 13 år och 
uppåt) och främja samarbetet mellan åldersgrupper. Föreningen kommer även att 
säkerhetsställa så våra värderingar och riktlinjer följs.  
 
Under 2021 skall föreningen analysera det nya regelverken och spelalternativ som 
presenterats av Stockholms Fotbollförbund. Detta för att undersöka möjligheten för våra 
spelare att fortsätta på rekreationsnivå i föreningen. I detta arbete kommer klubben att 
försöka hitta samarbetsformer med Stuvsta FF, som i dagsläget består av närmare 25 
damspelare som ej vill eller kan spela på den nivå som Stuvsta IF:s damlag spelar på. 
 

1.4 Herrlaget 
 
På seniornivå är herrarna anmälda för spel i division 5 södra i Stockholmsdistriktet efter 
nedflyttning från division 4 säsongen 2020. Målsättning för 2021 är en placering i toppen 
av serien för att kunna återvända med laget till division 4. Stockholms cup 2021 är tyvärr 
inställd på grund av pandemin.   
 
Ett lag ska även spela i Stockholmserien 4 som är herrlagets reservlagsserie. Reservlaget 
ska erbjuda möjlighet till spelarutveckling för yngre spelare (16-20 år) tillsammans med 
seniorer. Herrjuniorer kommer också att spela i P18/P19 division 2C samt P17 division 
3C. Stommen består av spelare födda 03-04. 
 
Inget Veteranlag har anmälts till 2021, dock ska Stuvsta IF erbjuda en öppen 
rekreationsverksamhet med träningstider både in- och utomhus. 
 

1.5 Damlaget 
 
Ett seniorlag för Damer är anmälda och ska spela i division 1 Södra Svealand efter en 
hedervärd plats 4 under säsong 2020. Målsättning är att laget ska fortsatt vara etablerade i 
division 1, men med högre andel spelare ifrån närområdet. Efter en andra plats i Victoria 
Cup 2020, så är cupen inställd under 2021 p.g.a. pandemin. Under 2021 har Stockholms 
fotbollsförbund skapat en Stockholms-serie för damlag, där seniorer/juniorer kan mötas 
för spel i en tuff reservlagsserie.  
 
Som med herrverksamheten är juniorverksamheten en viktig komponent i 
damverksamheten. Till säsongen 2021 kommer Damjuniorerna att spela i F17 SM och 
F16-19 division 3. Stommen kommer att vara spelare födda 03-05.   
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1.6 Futsal 
 
Futsal säsongen 2020/2021 blev inställd. Föreningen har ambitionen att spela i seriespel 
under säsongen 2021/22, men kommer undersöka intresset och beroende på vilka serier 
som erbjuds från Stockholms Fotbollsförbund. För de spelare som endast spelar futsal i 
föreningen skall en särskilt sektionsavgift gälla. 
 

1.7 Jämställdhet 
 
Stuvsta IF har som en ledstjärna en jämställd fördelning av föreningens resurser. 
Föreningens budget ger pojkar och flickor, kvinnor och män ett jämställt stöd. Möjlighet 
till utbildning och planering av plantider sker på lika villkor med fokus på ålder och 
storlek på träningsgruppen istället. Arvode till tränare är baserat på erfarenhet samt ålder 
för ungdomslag och nivå i seriesystemet för seniorlag. 
 
Föreningen noterar att majoriteten av tränare är män. Under 2021, kopplad till arbetet 
med Diplomerad Förening, ska förening undersöka hur andelen av kvinnliga ledare kan 
ökas. På längre sikt ska föreningen skapa förutsättningar så att kvinnor vill vara ledare i 
Stuvsta IF. Föreningen är glada att andelen kvinnor i styrelsen ökat och vill ha samma 
framgång med kvinnor som ledare i föreningen. 
 
 

2. Kansli 
 
Under 2021 kommer kansliet att bestå av två heltidstjänster och en halvtidstjänst. 
Ekonomin sköts av en Föreningskanslist på deltid (50%). En heltidsanställd 
föreningskonsulent är huvudkontakt från föreningen mot Fotbollsförbundet samt ansvarar 
för den sportsliga administrationen inom föreningen. En heltidsanställd Sport-/klubbchef 
ansvarar för den sportsliga verksamheten och dess utveckling. 
 
Under 2021 installerades fiber till kansliet samt ett IT-supportavtal med Kontorskraft AB 
etablerades. I och med dessa förändringar kan verksamhetens digitalisering ytterligare 
utvecklas och de nya hjälpmedlen ger ett förbättrat stöd till kansliet samt till föreningens 
arbete mot diplomerad förening. 
 

3. Kommittéer 
 
Föreningen har en Sportkommitté som ansvarar för framtagning av riktlinjer samt 
planeringsförslag gällande föreningens sportsliga utveckling. Dessa lämnas över till 
föreningens styrelse för behandling och antagande. 
 
Föreningen fortsätter under 2021 med Ungdomsrådet som består av spelare F/P 08-F/P04. 
Ungdomsrådet är en viktig kanal för föreningens ungdomar att få en chans att öka 
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inflytandet och utveckla Stuvsta IF:s ungdomsverksamhet tillsammans med kansli och 
styrelse. 
 
 

4. Styrelsen 
 
Styrelsen ska jobba med ett antal frågor och projekt under året.  
 

4.1	Föreningsekonomi	
 
Styrelsen är ytterst ansvarig för föreningens budget. Föreningen har för 2021 planerat ett 
balanserat  underskott på cirka 38.000 kr baserat på en omsättning av ca 5,6 Mkr. Stora 
kostnader för 2021 är inköp av nya matchkläder, medlemspaket för ungdomssektionen 
samt tävlingsrelaterade utgifter såsom domarkostnader, sportmaterial, anmälningsavgifter 
och tränararvoden. 
 
Lösning för Lagkassor utreds under 2021 och planen är att hitta en lösning som skapar en 
trygghet för föreningen och de enskilda lagen kring hanteringen av ekonomin. 
 

4.2 COVID-19 
 
Föreningen räknar med att åtminstone under första halvåret av 2021 behöva anpassa 
verksamheten och att det kommer ha en effekt i hur möten, utbildningar samt 
fotbollsverksamheten bedrivs. Föreningen följer bl.a. Stockholms Fotbollsförbunds 
riktlinjer och direktiv.  
 

4.3 Frågor mot Huddinge kommunen 
 
Föreningen skall fortsätta att verka för gott samarbete kring anläggningsfrågor och 
kontakt med kommun/politiker i Huddinge.  
Föreningen kommer fortsätta att föra en dialog med Huddinge Kommun gällande den 
eventuella flytten av Utsälje fritidsgård till Stuvstahallen samt övriga frågor gällande 
föreningen.  
 

4.4 Frågor mot Stockholm Fotbollsförbundsfrågor 
 
Föreningen fortsätter sitt arbete med frågor kring värvningsriktlinjer, bättre villkor för 
dam-/flickidrott samt föreningsutveckling. 
Stockholms Fotbollsförbund är under en förändringsprocess och Stuvsta IF deltar i dessa 
med särskilt intresse för ungdomsfotboll och jämställhetsfrågor. 
I Stockholms Fotbollsförbunds verksamhet deltar föreningen i kommittéer och olika 
utskott. 
 



  Verksamhetsplan 2021 
 

   

   
 

4.5 Arbete med Stuvsta IF:s riktlinjer 
 
Under året kommer föreningens styrdokument att ses över samt utvecklas. Detta är också 
ett led i arbetet mot Diplomerad Förening.  
 

4.6 Stuvsta IF 100 år 
 
Föreningen fortsätter, tillsammans med Robert L, att ta fram historik om Stuvsta IF inför 
100-års jubileum 2026. .  
 

5. Kommunikation 
 
Föreningen arbetar dagligen med kommunikation i olika kanaler. Kansliet har 
huvudansvaret för all information som går ut till föreningens medlemmar via framförallt 
hemsidan och mail, medan styrelsen har huvudansvar för sociala medier.  
 
Kansliet har ett nära samarbete med styrelsen för att kommunikationen ska fungera på 
både hemsida och i sociala medier. Under 2021 kommer föreningen redigera hemsidan i 
syfte att skapa en så tydlig kommunikation som möjligt. Arbetet har redan påbörjats med 
att säkerställa information samt att introducera styrelsen. På hemsidan finns nu bilder på 
både styrelsen och kansli. 
 

5.1 Sociala medier 
 
Föreningen har arbetat allt mer med sociala medier under de senaste åren för att komma i 
kontakt med så många medlemmar som möjligt. Facebook, Instagram och Youtube är 
kanaler som används regelbundet. Utöver all information som publiceras på hemsidan är 
Facebook den kanal där information publiceras kontinuerligt. På Facebook (Stuvsta IF) 
riktar sig föreningen mer mot en äldre publik som föräldrar, ledare och andra 
medlemmar.  
 
För att nå en yngre målgrupp använder föreningen Instagram (@stuvsta_if_) till bl.a. 
information, men framförallt används denna kanal till att lägga upp inlägg som sprider 
glädje och klubbkänsla. Där produceras bilder och videos från olika sammanhang. 
 
Många av föreningens lag är aktiva på Instagram och @stuvsta_if_ har 573 st. följare i 
april 2021. Då många av spelarna är aktiva på Instagram har föreningen arbetat mycket 
med denna sociala kanal. Något nytt föreningen har testat under 2020 var att genomföra 
en “giveaway” i form av ett flak med Vitamin Well till en lycklig vinnare. Detta i syfte 
att öka följarantalet men även för att försöka sprida glädje. På detta sätt hoppas 
föreningen kunna stärka klubbkänslan i föreningen och komma i kontakt med våra 
spelare, men även föräldrar och ledare.  
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Youtube (Stuvsta IF) används till att lägga upp videos från t ex fotbollsskolan, cuper och 
andra sammanhang. Varje år filmas det på Stuvsta IF:s fotbollsskola för att dokumentera 
vad som görs och visa all glädje. 
 

6. Diplomerad förening  
  
 
“Diplomerad förening kan beskrivas som 
en paketering av fotbollens 
föreningsutveckling där det har skapats en 
struktur för föreningar att arbeta med sin 
utveckling. Svensk fotboll har identifierat 
ett antal målbilder som tillsammans 
beskriver en bra fotbollsförening. Utifrån 
dessa målbilder har det sedan skapats ett 
antal kriterier för föreningar att arbeta 
med.” 
 

 

(Svensk Fotboll. Om diplomerad förening. https://aktiva.svenskfotboll.se/forening/diplomerad-
forening/om-diplomerad-forening/) 
 
Under 2021 fortsätter arbetet mot att Stuvsta IF ska blir diplomerad förening. Ett flertal 
arbetsgrupper är startade och arbetar med olika inriktningar som kommer att utveckla 
föreningens organisation. Uppdateringar kring det fortlöpande arbetet kommer att 
presenteras löpande under året på föreningens hemsida.  
 
 

7. Evenemang 
 
Evenemang planerade under 2021: 
 

• Sommarfotbollsskola – Kommer att genomföras under 3 veckor totalt, vecka 24-
25 samt v. 32.  

 
• Inomhusfotbollsturnering – Stuvsta Indoor Cup planeras att hållas under årsskiftet 

2021-2022. 
 

• Utomhusfotbolls turneringar – Två turneringar ska bedrivas i föreningens regi, 
Stuvsta Outdoor under våren och Höstcupen under hösten. 

 
• Säsongsavslutning – traditionsenligt ska föreningen ha en avslutning för 

ungdomssektionen i början av november efter avslutad St Eriks cup-säsong. 
Under avslutning presenteras årets spelare (herr, dam, pojk, flick), årets ledare 
(dam/flick, herr/pojk) och årets föreningsdomare samt föreningseldsjäl (nytt 
segment för 2021).  
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8. Utbildning 
 

• Föreningen kommer fortsättningsvis under året erbjuda utbildningar för 
föreningens alla ledare på olika nivåer. Utbildningarna arrangeras i föreningens 
regi och av Stockholms fotbollsförbund. Under året fortgår arbetet med att stödja 
våra medlemmar i att delta på domarutbildningar. 

 
• Föreningen har införskaffat en träningsapplikation - Supercoach – som klubben 

avser att utvärdera under 2021. Applikationen ger stöd för ledare att hitta 
övningar, men även skapa egna övningar samt distribuera dessa bland sina 
ledarkollegor. 

 
• Spelarutbildning – förutom egna ledare så försöker klubben skapa inspiration och 

extra utbildning för våra spelare genom externa resurser. 
 

• Stuvsta IF följer bland annat Svenska Fotbollsförbundets spelarutbildningsplan. 
Utbildningsplanen syftar till att skapa förutsättningar för långsiktig utveckling och 
livslångt fotbollsintresse. Den innehåller konkreta tips för match och träning i 
olika spelformer. 

 
• Under 2021 kommer styrelsen att kompetensutveckla sig inom olika områden i 

form av kortutbildningar samt workshops.  
 

9. Övrigt 
 
Stuvsta IF har tillsammans med Huddinge Basket bedrivit Hang-out i Stuvstahallen. I 
början av 2021 har Hang-outen legat nere pga Covid-19. Det ursprungliga avtalet som är 
skrivet med Huddinge Kommun sades upp i början på februari 2021 för omförhandling. 
Det nuvarande avtalet löper ut 2021-08-21. Anledning till uppsägning är den eventuella 
temporära flytten av Utsälje Fritidsgård till Stuvstahallen. Det finns ännu inga konkreta 
beslut från Huddinge Kommun att fritidsgården kommer att bedriva sin verksamhet på 
Stuvsta IP. Cafeterian kommer troligen finnas kvar i höst, men kanske i andra former då 
planen är att fritidsgården skall bedriva verksamheten under vardagkvällar i 
cafélokalerna.  
 
Stuvsta IF fortsätter sitt medlemskap i bingoalliansen under 2021. Bingoalliansen driver 
Kungshallen Bingo till förmån för sina medlemsföreningar. Uppskattningsvis kommer 
överskottet att minska med anledning av Covid-19. 
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Stuvsta IF är en Dunross föreningen och det innebär att föreningen arbetar för en 
ungdomsidrott på barnens villkor. Föreningens Dunross aktiviteter har under 2021, med 
anledning av Covid-19, ej genomförts. 
 
Huvudleverantör av sportmaterial till föreningen är Stadium i samarbete med Adidas. Allt 
sportmaterial i föreningen skall köpas från Stadium och föreningen är inne på sitt tredje 
år av ett 4-årigt avtal.  
 
 

10. Risker 
 
Fortsatta Covid-19 restriktioner - Förlängda restriktioner på inställda matcher/cuper 
kan medföra stora utmaningar för föreningen. Planerade seriestarter under april/maj samt 
föreningens egna turnering Stuvsta Outdoor, 13 maj, riskerar att bli inställda. Denna 
situation riskerar att urholka vår spelarbas där vi framförallt ser att äldre spelare riskerar 
att sluta. 
 
Serveringsintäkter- Då det nuvarande hang-out avtalet med Huddinge kommun är 
uppsagt per den 21/8-2021 riskerar föreningen att förlora intäkter från caféverksamheten 
som ingår i avtalet. Föreningen kommer att fram till avtalets upphörande att arbeta för en 
ny avtalsform. En ytterligare risk, trotts tillgång att använda cafeterian, är bortfall av 
kunder på grund av inställda matcher.  
 
Plantillgång- Huddinge kommun växer och fler barn, ungdomar och seniorer tränar i 
olika föreningar. Inomhus- & utomhustider inom Huddinge är ett problem för alla 
föreningar inom kommunen. Under 2022 kvartal 3 kommer Snättringe Bollplan finnas 
tillgängligt med konstgräs.  
 
 

11. Årshjulet 
För detaljplanering av verksamheten hänvisas till Stuvsta IF:s årshjul som beskriver 
föreningens huvudaktiviteter under verksamhetsåret. 
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12. Budget 2021 Stuvsta IF 

 
 Not 2021  
Intäkter    
    
Nettoomsättning  Not 1 2 115 000  
Bidrag (Aktivitetsstöd) Not 2 1 165 000  
Medlemsavgifter  980 000  
Sektionsavgifter  1 335 000   
    
Summa Intäkter  5 595 000  
    
    
Kostnader    
    
Föreningskostnader  3 018 000  
Övriga Externa Kostnader  0  
Personalkostnader  2 176 000     
Avskrivningar  0  
Övriga Kostnader Not 3 465 000   
    
Summa Kostnader  5 659 000  
    
Verksamhetens resultat  -64 000  
    
Resultat från finansiella 
investeringar    
    
Kostnader av engångskaraktär     
    
Ränteintäkter och liknande poster  26 000  
Räntekostnader och liknande poster  0  

    
Resultat efter finansiella poster  -38.000  
    
    
Årets balanserade underskott  38.000  
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Noter Budget 2021   
   
Not 1   
Nettoomsättning fördelar sig enligt följande:   
Idrottsverksamhetens intäkter 1 165 000  
Sponsring/Återbäring från leverantörer 570 000  
Lotterier, Bingo och Försäljningsintäkter 380 000  

Nettoomsättning  2 115 000   
    

Not 2   
Bidrag fördelar sig enligt följande:   
Kommunalt Aktivitetsstöd/hyresbidrag 500 000  
Idrottslyftet 50 000  
Övriga bidrag 115 000  
Statligt Aktivitetsstöd 500 000  
Bidrag (Aktivitetsstöd) 1 165 000  
   
   
   
   
   
Not 3   
Upplysningar om övriga kostnader   
Övriga externa kostnader 455 500  
Representation och uppvaktning 10 000  
   
Summa Övriga kostnader 465 000  

 


